



شرکت ملی گاز ایران  
شرکت گاز استان اصفهان  
(سهایی خاص)

## فرم ارزشیابی استاد از دوره آموزشی

ضمن تشکر از همکاری جنابعالی در اجرای این دوره، خواهشمند است با پاسخ به سؤالهای زیر، این شرکت را در امر ارتقاء و بهبود کیفیت اجرای دوره‌های آموزشی یاری فرمایید.

عنوان دوره / سمینار:	تاریخ شروع:	تاریخ پایان:	محل اجرا:
نام و نام خانوادگی استاد دوره:			

ردیف	شاخصهای مورد ارزیابی	سؤالات	وضعیت ارزیابی				
			خیلی کم	کم	تأخردوی	زیاد	بسیار زیاد
۱	محتوا	محتوا و سرفصلهای دوره تا چه حد با عنوان دوره تناسب داشته است؟					
۲		محتوا و سرفصلهای دوره تا چه حد با هدف دوره تناسب داشته است؟					
۳		زمان اختصاص داده شده به دوره تا چه میزان با محتوا و مطالب دوره تناسب داشته است؟					
۴		کیفیت جزوه / کتاب ارائه شده را تا چه حد ارزیابی می‌نمایید؟					
۵		میزان تناسب حجم مطالب با نیازهای شغلی شرکت‌کنندگان را تا چه حد ارزیابی می‌نمایید؟					
۶		تأثیر مطالب ارائه شده در دوره در ارتقاء سطح دانش و مهارت شرکت‌کنندگان در مقایسه با قبل از دوره را تا چه حد ارزیابی می‌نمایید؟					
۷		محتوا و مطالب در نظر گرفته شده برای این دوره تا چه حد جدید و به روز بوده است؟					
۸	برنامه‌ریزی	میزان تناسب و همسطح بودن شرکت‌کنندگان در دوره تا چه میزان بوده است؟					
۹		میزان تناسب دوره با سمتها و وظایف شرکت‌کنندگان تا چه میزان بوده است؟					
۱۰		سطح و درجه دوره تا چه حد با شرایط شرکت‌کنندگان تناسب داشته است؟					
۱۱		به نظر شما تا چه میزان اهداف آموزشی دوره برآورده شده است؟					
۱۲		به نظر شما تا چه میزان دوره با نیازهای فردی شرکت‌کنندگان تناسب داشته است؟					
۱۳		به نظر شما تا چه حد لزوم رعایت گذراندن پیش‌نیاز برای حضور شرکت‌کنندگان در دوره رعایت شده است؟					
۱۴	مدیریت اجرایی	میزان آمادگی علمی و آگاهی قبلی شرکت‌کنندگان از موضوع و مطالب درس تا چه حد بوده است؟					
۱۵		میزان اطلاع و آگاهی قبلی شما از محتوا و سرفصلهای دوره تا چه حد بوده است؟					
۱۶		میزان اطلاع و آگاهی قبلی شما از سطح و سابقه علمی شرکت‌کنندگان تا چه حد بوده است؟					
۱۷		میزان تعامل مسئول آموزش با جنابعالی در اجرای هر چه بهتر دوره تا چه حد بوده است؟					
۱۸		کیفیت امکانات و وسایل آموزشی اعم از سخت‌افزاری و نرم‌افزاری (سمعی، بصری و ...) را تا چه حد ارزیابی می‌نمایید؟					
۱۹		کیفیت فضای آموزشی (نور، تهویه، ظرفیت و ...) را تا چه حد ارزیابی می‌نمایید؟					
۲۰		میزان رعایت نظم و انضباط و انجام هماهنگیهای لازم حین اجرای دوره را تا چه حد ارزیابی می‌نمایید؟					

با تشکر

آموزش شرکت گاز استان اصفهان